

John Kirk Holding ApS

c/o John Kirk Nielsen, Standvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 77

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kirk Holding ApS c/o John Kirk Nielsen Standvangsvej 92 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 88 37 77
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	John Kirk Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Jysk Spil ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.765 kr. mod -5.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.087 kr. mod 2.360.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt som følge af Covid19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.765	-5.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.995	80.697
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.944	2.284.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.668	1.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-447	-2.592
Resultat før skat	31.395	2.358.678
Skat af årets resultat	-308	1.483
Ordinært resultat efter skat	31.087	2.360.161
Årets resultat	31.087	2.360.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-270.061	2.065.147
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	244.648	295.014
Disponeret i alt	31.087	2.360.161

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	266.188	255.193
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.919.788	4.200.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.185.976</u>	<u>4.456.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.185.976</u>	<u>4.456.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.046	145.127
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	366.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	33.682
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.420	33.754
	Tilgodehavender i alt	<u>553.466</u>	<u>212.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.940</u>	<u>8.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.406</u>	<u>221.532</u>
	Aktiver i alt	<u>4.748.382</u>	<u>4.677.569</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.890.976	4.161.037
Overført resultat	657.477	412.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>4.684.953</u>	<u>4.653.866</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.974	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.974</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.351	19.953
Selskabsskat	32.318	0
Anden gæld	4.036	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.455</u>	<u>23.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.429</u>	<u>23.703</u>
Passiver i alt	<u>4.748.382</u>	<u>4.677.569</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	2.095.890	117.815	0	2.293.705
Resultatandel	0	2.065.147	295.014	0	2.360.161
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	4.161.037	412.829	0	4.653.866
Resultatandel	0	-270.061	244.648	56.500	31.087
	80.000	3.890.976	657.477	56.500	4.684.953

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	447	2.592
	447	2.592
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	53.333	53.333
Kostpris 30. april 2021	53.333	53.333
Opskrivninger 1. maj 2020	201.860	271.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.995	80.697
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. april 2021	212.855	201.860
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	266.188	255.193
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Spil ApS	Aarhus	66,67 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	241.667	241.667
Kostpris 30. april 2021	241.667	241.667
Opskrivninger 1. maj 2020	3.959.177	1.974.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.944	2.284.450
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. april 2021	3.678.121	3.959.177
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.919.788	4.200.844
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS	Aarhus	50 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
